NOMBE?,
"HORA:

' Tipo de Operacion Ciheque (1} Transferencia ( ) CLC (X) Billete de depdsito { )

Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica
QRGANISLIO PUBLICO DESCINTRALIZADO DI STADC

Secretaria de Administracion
Direccidn de Administracion Financiera

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO i

s CDIGO DAF: T092-MAAGRF-CEGP-02-F-01 !

NO. DE REVISIAN: 00
FECHA DE APROBACION: 28/02/2017 |

Fecha 24/10/2017 Féfio No! 07352 :

Cuenta Bancaria Banco sse elimino No. de Cuenta o Clabe se elimino clave L_

Baneficiario { PROMOTIME DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V, ‘ ‘
3
Codigo de Barras r No. de empleado
RFC ‘ POC120203Qva No. de Contrato o Convanio CAS-116/2017
Valor de! bien o I.V.A de not Otras m tos ,
glor . VA Nota de crédito ) n ade tr. pueF Retencién LV.A.  Neto a pagar
servicio credito retenciones retenidos
| 18978900  30366.24 0.00 0.00 B 0.00] 0.00|  220,155.24|:

i

‘ {DOSCIENTOS VEINTE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 24/100 M.N.} ‘ 1
I

Por concepto de  |PAGO DE LA FACTURA No. 615 [SE ANEXA REMISION}, Ne. DE REQUISICICN 00000106 Y Ne. DE SUFICIENC!A 00519,

Registro Presupuestal

Clave U.A 7 Frograma EQD7 Fuente de fi jamient, RECURSO FISCAL |
ave U.A 03 presupuestario 0 uente ge financia (¢ i
Clave presupuestaria Descripcian Importe T I
11L5X2017252004€E007271011115007093 |\ VESTUARIO Y UNIFORMES | 2201'155.24 :
|
' 0.00
Total 220,155.24
Vo.Bo. Fiscalizacian Vo. Bo. Presupuesto |

Fundamento Legal: Articulos 6 fraccién 11, de la Constitucién Politica de Eitados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y
Acceso ala Informacidn Pablica; 16, 113 fraccién 1y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica. Motivacién: La
proteccién de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaracién Universal de Derechos Humanos, al establecer que las
personas tienen derecho a la proteccién de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitucién en su articulo 6,
fraccién I1, elevando el derecho a garantia Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los
datos personales se refiere a toda aquella informacién asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas
(nombre, domicilio, teléfono, fotografia, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiacién, preferencias politicas,
fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrén de la voz, etc.) y porlo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.

s
Solicita Autoriza , | | i
LIC. AMAYA DETA CAMPKPALACIOS M.A.E.E. JOSETUIS IZQUIERDJC GONZALEZ
/ﬁﬁjmbre y Fir,rﬁa Nombre y Firma
COORDINADORA DE ADQUISICICONES Y SEVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto Puesto

L — ———



PROMOTIME DE OCCIDENTE S.A. DEC.V.
& Avenida Adolio Lopez Mateos 1400 Zona EL 2 815
ljtk' ; :%g El Palomar Sece Jockey Club, C.P. 45643, Tlajomulce
de ZGfiga. Jalisco, MEXICO. R.F.C, POC1202030QV4
PROMOWATCH

Régimen fiscal'Régimen General de Ley Personas
Morales

00001000000202222834

RFC CNE781228BK4 Avenida Adolfo Lopez Mateos 1400 Zona E L 2

Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica El Palomar Secc Jockey Club, C.P. 45643, Tlajomulco de Zihiga.

16/10/17 0B:24:34 Pago en una sola exhibicion MXN

anboadc e DCIO dad F{ECID porte

16.00 [ Relojes MQ24 Caballero Promacicnales impresos PZA $303.00 $4,848.00
14.00 [ Relojes Q&G Combinado Cabaliero Promocionales Impresos PZA $472.G0 $6,608.00
32.00 | Relojes Q&0 Plata Caballero Promocionales Impresos PZA $472.60 $15,104.00
8.00 | Relojes MTP-1130 Caballero Promocionales Impresas PZA $674.00 $5.392.00
44.00 | Relojes MTP-1183 Gaballero Promocionales Impresos PZA $820.00 $36,080.00
20.00 | Relojes MTP-1168 Caballero Promocionales Impresos PZA $955.00 $19,100.00
4.00| Relojes 8T2251B070E Caballero Promocionales Impresos PZA $1,067.00 $4,268.00
15.00} Relojes Piel Dentada Dama Promotionales Impresos PZA $303.00 $4,545.00
12.00 | Relojes G&Q Combinado Dama Promocionales Impresos PZA $472.00 $5.664.00
24.00 | Relojes Q&Q Plata Dama Promocionales Impresos PZA $472.00 $11.328.00
13.00| Relojes LTP-1130 Dama Promocionales Impresos PZA $674.00 $8,762.00
44.00 | Relojes 1.TP-1183 Dama Promocionales Impresns PZA $620.00 $36,080.00
24 00 | Relojes LTP-1165 Caballero Promocionales Impresos PZA $955.00 $22,920.00
9.00 [ Relojes §T21454H Dama Promocionales Impresos PZA $1.010.00 $9.090.00
$189,789.00
) $30,366.24
0’? y/O( TULBEE /? /) R 5220,155.24

00000364

(7714 @A

Imparte con letra: SON; DOSCIENTOS VEINTE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESQS 24/100 M.N.

1} OIDEMHEGF 2004 4ESF- SSDQ ?02?E5033803[201?w1[) 16 10 24:52|LDxn7031 rKA?B?cBnwaGbSHCle."ZGFbGoH4RIF9d0vgBDf
agmYmnxCDISujVWdD7908W0z+q+B0ly+ Zv Gtz LIBIdDBAK3KvJCOTKIDMF G TKGUHPEG VKRsbsiwExJ B4cYVYEYRAw2VZ26hVVUIrH5D86 ZHX

16QNJGNYBHG ACS6880NK JWkiIsUF AzulYUmBhG3AZeXKPBDRNiIvL 49z KADcd YMPGWR3DeBIw2gkNpiPakez e+F dex LwLhSBT 1 VFOZS+Hz5geNR
Ad szAHe?wEPMF\UtchMSXNYGuezm qudaSBVuFOG lalglil 'EYTrO RHKIUxYOzmaLaaw——lOGDm000000405332?12“

LDxn? D31 rKATB?c BnwaGbBHC|eIZanGoFMRfFSdﬂvgElDfangmnxCDlSu;VWciD?SOBWOz+q+BDIy+ZvGifz UBIdDBAK3KvJCITKIDAFGTKGC
HpEGVkRsbsiwExJB4cVVYEYRAwWRVZ26h VWV LfrHSDBEZHX18QNJGNYDHG AcS6880NMjkJWkis UF AaulYUmBhG3AZ eXKPbDRnivL49zKADcdYMP
GWnaDeB33wzghNplPakze+FdexbwLhS8T § VFOZS+Hz59cNRAdjv Xbs AHe 7wEPMRULZcCM5XivYGue2mgT bgdaSaVeF 06qoBanitgiEYTrOyRHK

fOxY0zmalaaw=

[P
rWDe3NRIGmgvCjlvyhSvsenbCmdMZ LdOMMu1 YKT 43dBihQq76F 2 HIX7sDprOdim 1 FC G KVWT Ms 2BHS2 . KEWSTIREm Kelsvk +ALSMyo3C Ay OHG
9hk4XAcsly0HlicAdqo+drDm7Q+We+Cvsn) Xy 7XT nKLGoDWiqs kFiQrtdkwtF By SWsvIT2e GHOL EJEiNwMF 3nid X\VWPP4CgT 24K +xaSV8jn
2XpxbMVAWWKKkQ9Zk-+gwmT TLhpyrC4Budi+Nay CbHvmZtz 7sk UdGhSgclgF c2ybycyalYB8dMyx 160 TKQXs nTgMrNk19rMNG 1 LIE/Q3vMZiz JBOI USh4jHYyQgg==
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago.
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)
i‘?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
cfdi:Comprobante
dertificado="MHTFCTCCA/GEAWIBAZIIMD AvwM DEwMDA wMDAZM DIyMj15MzQwDQ VIKoZIveNAQEF BOAwggG KM TewNgY DVQQDDCOBLkMulGRIBC
sello="LDxn7D3I1rKA 73T cBuywVG LB UCie/ZoFUGo RARIFINOva B DG gm Yinx CDISuj VWA D 720B Wiz g+ BOy+Zv Gtz UBII DBAKIKVICOTHIDAFGTIRQCHPEG
LugarExpedicion="Tlajomulee de Zidigs, Jadisco, MEXICO" total="220155.24" Moneda="MXN" TipoCambio="1.00" subTotal="189780.00"
noCertificatio="00001000000302222934" metodoDcPago="03" candicionesDePago="Contado" formaDePago="Pago en una sela exhibicidn”
tipolleComprobante="ingreso" fecha="2017-10-167T08:24:34" folio="615" xsi:schemalocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfi/3
ntpeivwvsat.gobanx/sitio_internet/efd/3efdv32asd” version="3.2" xmlns:xsi="http:/wwwv, w3, org/2001/XMLSchema-instance”
xminsicfdi="hitp:/Awww.sat.gob.mx/efd/3"> i
- <cfdi:Emisor nombre="PROMOTIME DE OCCIDENTE S.A. DE C.V." rfe="P0OC120203Q V4" > ‘
<cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="45643" pais="MEXICO" estado="Jafisco” municipio="Tlajomulco de Zibigs" localidad="Tlajomulco de Ziifiiga” !
i coloniz="E! Palomar Sece Jockey Club" nolnterior="Zonn E L 2" noExterior="1400" calle="Avenida Adolo Lopez Mutcos"/> !
i <cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen General de Ley Personas Morales™/>
| <fefdi:Emisor>
' - <c¢fdi-Receptor nombre="Calegio Nacional de Educacion Profesional Téenica” ric="CNE781229BK4">
<cfdi:Domicilio codigoPostal="52148" pais="México" estado="Estado de Mévico" municipio="Metepec” lacalidad="Metepec" cotonia="Lizare Cérdenas”
noExterior="147 Norte" calle="E6 ile Scptiembre"/>
<fefdi:Receplor>
<cfdi:Canceptos>
<cfdi:Concepto importe="d4848.00" valerUnitario="303.00" descripcion="Relojes MQ24 Caballero Promaocionales Impresos” unidad="PZA" cantidad="16.00"/>
<cfdi:Canceplo importe="6608.00" valerUnitario="472.00" descripcion="Relojes Q& Q Combinala Caballero Promacionates Impresos” unidad="PZA"
cantidad="14.00"/> \
<cfdi:Conceple importe="15104,00" valorUnitario="472.00" descripcion="Relojes Q& Q Platy Calmlilero Promaocionales Impresos” unidad="PZA" ‘
1

'

cantidad="32.06"/>
<¢fdi:Concepto importe="5392.00" valerUnitaric="674.00" descripcion="Relejes M T1-1130 Caballero Promocionales tmpreses” unidad="PZA"
cantidad="8.00"/>
<cfdi:Concepto importe="36080.00" valorUnitario="820.00" descripcion="Relcjes MTP-1183 Caballera Promocienales Imyresos” unidad="PZA"
cantidad="44,00"/>
<cfdi:Concepto importe="19100.00" valorUnitario="955.00" descripcion="Retojes MTP-1165 Caballero Promocienales Impresos” unidad="PZA"
cantidad="20,00">
<gfd{:Concepto importe="4268.00" valorUnilario="1067.00" descripcion="Reiojes STZ231BOT0E Caballero Promocionales hupresos” unidad="PZA"
cantidad="4,00"/>
<cfdi:Concepto importe="4345.00" valorUnitarig="303.00" descripcion="Relojes Picl Dentada Dama Promocionales Impresos” unidad="PZA"
cantidad="15.00"/> .
<cfdi:Concepto imporie="5664.00" valorUnitario="472.00" descripcion="Relojes Q&€ Combinade Damn Promocionales Impresos” unidad="PZA" :
canlidad="12.00"/>
<cfdi:Concepto imporie="11328.00" valarUnitario="472.00" descrigeion="Relojes Q&Q Plata Dama Promacionales Empresos” wnidad="PZA"
conlidad="24.00"/> i
<cfdi:Concepto imporle="8762.00" valorUnitaria="674.00" descripeion="Relojes LTP-1130 Dama Promocionates Impresos” unidad="PZA" cantidad="13.00"/>
<cfdi:Conceplo imporie="36G080.60" valorUnitario="820.00" descripcion="Relojes L'TP-1183 Dama Promocionaics Impresos” unidad="PZA"
cantidad="44.00"/>
<cfdi:Conceplo importe="22920.00" valerUnitario="953.00" descripcion="Relajes LTP-1165 Cabalicre Promocionales Empresos” unidad="PZA"
cantidad="24.00"/>
<cfdi:Concepla importe="9096.00" valorUnitaric="1010.00" descripcion="Relojes ST2[434H Dama Promecienales Impresos” umidad="PZA"
cantidad="9,00"/>
</cfdi.Conceptos>
- <cfdi:Impuestos totalimpuesiosTrasiadados="30366.24" totallmpuestosRetenidos="0.00">
- <cfdi-Retenciones>
<cfdi:Retencion importe="0.00" impuesto="ISR"/>
<cfdi:Retencion importe="0.00" impuesto="IVA"/>
i </cfdi:Retenciones>
‘ - <cfdi:Traslados>

<cfdizTraslado importe="30300.24" impuesio="1¥A" tasa="16.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <chli:Complemento>
<t{d: TimbreFiscaiDigital xsi:schemal.ocation="http:/wvww.sat.gob.my/TimbrelisealDigital
httpfiwwwsatgobanx T breFisealDigital/ TimbreFiscal Digitalxsd* version="1.0"
selloSAT="rWicINRIQmqvCjlvykSvscn5CmdMZLAGMMul YICT43d Bi/Qq76F 2T TX 7sDpr Od Im { FCG Y WTMs28HI9+KIWS T Rém riKel3vik+AL
FechaTimbrado="2017-10-16T14;24:52" UUID="DB411E3F-2004-4EBF-9509-1027ESCBISDB" naCertificadoSA T="000010000006495332712"
selloCFD="LDxn7D3 1 rKA737cBrywVGLBIICic/ZoFbGoR4RFFHIOvaBD fagm Ymnx CRUSuj VWADTS0BWOz+q+BOIy+ZvGizU BIODBAIKKvICYERI
xmins:fd="htip:/fwww.sot. gob.mx/TimbreFisealDigital"/>
</efdi:Complemento>
ficfdi:Compmbante‘z '

file:///C:/Users/lalpuche/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook... 24/10/20 li’/’
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‘ ' PROMOTIME DE OCCIDENTE S.A.DE C.V.
PROMOWATCH AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1400, INT, ZONAE L2
COL. EL PALOMAR, SECC. JOCKEY CLUB, TLAJOMULGO OE ZURIGA, JALISCO C.P. 45643
0 RF.C.POC120203QV4  TEL-FAX, 0133 3853 8503 0133 1077 6755

:l GUADALAIARA, JALISCO, A 18 DE OCTUBRE DEL 2017

CONALEP

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

PRESENTE:

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME DIRHO A LA INSTITUCION, EN RAZON DE ENTREGA DE RELOIES
ANIVERSARIO PARA DAMA'Y CABALLERO - -

DAMA 15 12 24 13 mif“= 224 g 7141
CABALLERO 16 14 32 8 a9 4 138
TOTAL 279
DE  PIEZAS

PIEZAS

SIN MAS POR EL MOMENTO QUEDO A SUS ORDENES PARA UALQUIER DUDA, O:PREGUNTA QUE
RESULTE. }J -
“heabi =y caldad de quada \ Cusﬁ\csci G SUye {o
A Hoysien POy Vawes =eld -\)C\v\j‘c o) C,, Al St d’

~ . 'NOMBRE,FIRMAYEECHA | = | -
i w"“-‘-‘fq\ ‘erigiep, Ca GoNGGE —smf( é\)o ‘Cf‘)
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Sitio; - www.promowatch,com.mx Emall: relojes@promowatch.com.mx

i ——— s

iy ro———

e ———— b

. e

e - o=

s vmM——— o\



conalep

Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica
CRGANISME PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

“2017, Ao del Centenario de la Promulgacién de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”

Direccidn de Infraestructura y Adquisiciones
Coordinacion de Infraestructura y Equipamiento
Almacén General de Conalep

Toluca, Estado de México a 19 de octubre del 2017 ‘

REF: AG/059/2017

R E C 1B I: Del Almacén General, los bienes que a continuacion se describen;

i PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION
1 15 Pzas. Reloj para dama 05 afios de servicio
! 2 12 Pzas. Reloj para dama10 afos de servicio
3 24 Pzas. Reloj para dama 15 afios de servigio
4 13 pzas. Reloj para dama 20 afios de servicio
5 44 Pzas. Reloj para dama 25 afios de servicio
B 24 Pzas. Reloj para dama 30 afios de servicio
7 08 Pzas. Reloj para dama 35 afios de servicio
8 16 Pzas. Reloj para caballero 05 afios de servicio
! 9 14 Pzas. Reloj para caballero 10 afios de servicio
10 32 Pzas. Reloj para caballero 15 afios de servicio
: 11 08 Pzas. Reloj para cabaliero 20 afios de servicio
12 44 Pzas. Reloj para cabaliero 25 afios de servicio
13 20 Pzas, Reig| para caballero 30 afios de servicio
14 04 Pzas. Reioj para cabailero 35 arios de servicio

| salida de almacén.

Entrega:
{ Almaceén General

BAM/vst.

i NOTA: NOTA: Bienes correspondientes al contrato CAS-116/2017, que se regularizaran posteriormente con

lfic. Manuel Claudio Morales Guillaumin

Nombre, firma 7}{) (](/ /O

Sanliago Graf No. 106, Parqus Industrial Taiuor, 2da. Secoldn, carretlers Toluoa
Atlacomuleo ke3,6 C.P, 5029, Taldfonos 01{722) 2 72 1840, 2720243, 2721843
Extenslonss directus 4500, 4501, 4503, 4803 www.goh.mx/oonaiop

e - i < s e e

Coord.de Remuneraciones y Relaciches E_ borales
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Luisa Lyssette Gutierrez Alpuche

!
De: Microsoft Qutlook ' !
. Para: Facturas CONALEP
| Envizdo ek: martes, 24 de octubre de 2017 12:55 p. m.
: Asunto: Entregado: PROMOTIME DE OCCIDENTE, S.A, DE CV, 2017-10-16, FACTURA No. 615

El mensaje se entregd a los siguientes destinatarios:

Facturas CONALEP {facturas@conalep.edu.mx) !

Asunto: PROMOTIME DE OCCIDENTE, S.A, DE C.V., 2017-10-16, FACTURA No. 615

|
| |
: |
N
: |
i
i
| |
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UNIDAD ADMINISTRATIVA!

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISION FiSICA DE BIENES

DIRECCION DE PERSONAL

No. DE CONTRATOQ YiQ PEDIDG: CAS-116/2017

PROMOTIME DE OCCIDENTE, S. A. BE C.V.

No. DE HOQJA: Rla|

FEGHA: 2307

REFERENCIA; DPM748/2017

NOMBRE, CARGQ Y FIRMA DE LA
PERSONA QUE REALIZO LA INSPECCION FISICA

FECHA DE ENTREGA DEL
PARTIDA CANTIDAD UNIDAD | peiiminie DESCRIPCION DEL BIEN DESGRIPCION DEL BIEN SUMINISTRADO Dm““’:;'iigg:g EL BiEN
ALMACEN Y ISTRIBUGIAN o]
RELQOJES DE PULSD PARA DAMA RELOJES DE PULSO PARA DAMA
DE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: DE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS:
1 15 Pza 191102017 De acuerde a especificaciones De acuerdo a especificationes S1CUMPLE
2 12 PZA 19/10/2017 De acuerdo a especificaciones De acuerdo a especificaciones SI CUMPLE
3 24 RIA 1911012017 De acuerdo a especficaciones De acuerdo a especificaciones S1CUMPLE
4 13 PZA 19/10/2017 De acuerds a especificacionss De acuerdo a especificaciones SICUMPLE
3 44 pZA 191072017 D& acuerdo a espewificaciones De acusrdo a especilicaciones $I CUMPLE
6 24 FZA 1971072047 Ds acuerdo a especificaciones [re acuerdo a especificaciones 81 CUMPLE
7 ] PZA 191072017 De acusrda 8 especiicaciongs Be atuerdo a especificacionas SI CUMPLE
RELOJES DE PULSO PARA CABALLERQ RELOJES DE PULSC PARA CABALLERO
DE LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS DE LAS SIGUHENTES CARACTERISTICAS
8 16 PZA 19/10/2017 De acuerde & especificacionas De atuerda a especicaciones S{ CUMPLE
9 14 8za 19A10/2017 De acuerde a especificaciones De acuerdo a especificaciones S CUMBLE
10 32 PZA 19r10/2017 De acuerdo a especificaciones De acwerdo a especificaciones 81 CURMPLE
11 8 LN 19102017 De acuerde a especificaciones De acuerdo 2 especificactones SICUMPLE
12 44 PZA 19/10/2017 De acuerdo a especiicaciones Be acuerdo a especificaciones 51 CUMPLE
13 20 P2 19/10/2017 ? De acuerdo a especificaciones De acuerdo a especificaciones SI CUMPLE
14 4 B2A 19/10/2017 De acuerdo a especificaciones De acuerdo a especificaciones SI CUMPLE
() //“m‘ /
AY] A il —
/f X /‘,! /f p j A ;‘j
LIC. MANEEL CTMORA G’diLLAUMlN
DORDINADOR Dé REMUNERACIONES Y RELACIONES LABORALES






